
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

“ 06 ”  березня 2017                       м.Одеса            № 85/ОД 
 

 

Про проведення атестаційної 

експертизи освітньої діяльності 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

 

Відповідно до законів України “Про освіту», «Про позашкільну 

освіту», Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 30.01.2015 №67, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 14 лютого 2015 року за № 173/26618, плану роботи 

Департаменту освіти і науки та з метою проведення державного контролю за 

діяльністю закладів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестаційну експертизу рівня освітньої діяльності Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання з 

13.03.2017 до 24.03.2017. 

 

2. Для проведення атестаційної експертизи створити експертну 

атестаційну комісію (додається). 

 

 

3. Директору Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання (Макосій Д.І.) створити необхідні умови для 

роботи експертної комісії. 

 

4. Атестаційній комісії подати робочу програму атестаційної експертизи 

до 06.03.2017 директору Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання Макосію Д.І. відповідно до чинного 

законодавства. 

 

5. Атестаційній комісії подати висновок атестаційної експертизи до 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації відповідно до 

чинного законодавства. 



 

6. Відповідальному секретарю регіональної експертної ради з 

ліцензування та атестації закладів освіти Одеської області підготувати 

наказ про визнання закладу атестованим чи не атестованим відповідно 

до чинного законодавства. 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                             Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                         Додаток 

                                                                            до наказу Департаменту освіти і науки 

                                                                                         облдержадміністрації 

                                                                                         від “ 06 ”  березня 2017 року № 85/ОД 

 

Склад експертної атестаційної комісії 

 

 

1. Прокопенко О.І.  - Начальник відділу загальної середньої 

та позашкільної освіти Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації, голова комісії 

 

Члени комісії 

 

2. Верещук І.М.  - Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

 

3. Тищук Л.А. - Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

 

4. Клімашенко В.М. - Начальник відділу контролю та аудиту КУ 

«Центр фінансово-статистичного 

моніторингу» 

 

5. Фоміна М.В. - Головний спеціаліст відділу контролю та 

аудиту КУ «Центр фінансово-

статистичного моніторингу 

 

6. Назаренко С.В. - Головний спеціаліст відділу аналітичної 

роботи, звітності та фінансування 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

 

7. Драгаєв С.І. - Директор «Вільна Освіта» 

 

8. Гергая Г.В. - Президент «Одеської обласної федерації 

спортивного туризму» 

 

9. Федотова Т.М. - Завідуюча відділом організаційної та 

кадрової роботи Товариства сприяння 

оборони в Україні 
 


